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Standart konfigürasyon

Sipariş kodu Redük-
törleri (Seri) Boyut Versiyonu 

(Form) Iletim oranı Spindle
Tahrik mili  

devri başına  
strok

ZE-100-RN
ZE 100 R (Dönen iş 

mili)
N (Normal) 9:1

Tr 55x9
1,00 mm

ZE-100-RL L (Yavaş) 36:1 0,25 mm

Tr 100 kN
ZE-100-R  |  Dönen iş mili

M16/20 derinlik (2x)
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Ø62 H7/5 derinlik
M16/20 derinlik (2x)

M16/20 derinlik (2x)

Ø40 H9/25 derinlik

M12/25 derinlik

www.zimm.com

R VERSIYONU | VIDALI KRIKOLAR

100 kN
Görev döngüsü haritası, termal (S + R)
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ED %/20°C'de 10 dk
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ED %/20°C'de 10 dk

Bu haritalar, standart endüstriyel koşullar altında (ortam sıcaklığı 20°C vb.) yönlendirme ve doğru bakım (yağlama vb.) için kullanılır. 
Karakteristik diyagramlar ZIMM standart trapez diş Tr 55x9'e dayanmaktadır. KGT vidalı mil dişleri ile görev döngüleri çok daha uzun olabilir. 
Daha da yüksek bir çalışma döngüsüne veya güce ihtiyacınız varsa, ZE-H yüksek performanslı redüktörlerimizle ilgili bilgileri s.70 ve 71'de bulabilirsiniz.

Oranı „N“ (9:1) Oranı „L“ (36:1)

10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

1500 rpm1800 rpm 1000 rpm

100 
[kN]

80

60

40

20

0

ED %/10 min bei 20°C

500 rpm

10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

1500 rpm1800 rpm 1000 rpm

100 
[kN]

80

60

40

20

0

ED %/10 min bei 20°C

500 rpm

100  
[kN]

80

60

40

20

0

100  
[kN]

80

60

40

20

0

A

C

DB

Ø
25

 k
6

131
155
188

16,5

18

19
,5

 	
63

,5
 	

12
6,

5 
	

15
,5

17
 	

66
 	

10
0 

	
42

8 
h9 71 22
5

308
131 28,560

57
503

E

F

70

26 80

Ø 85 -0,1

80

8

71 71

46

5

45

Tr55x9

Ø40 j6

+0,00

DIN332-D M10

0

10

5

100

C

F

E

A

DB

131
155
188

16,5

71
12

6,
5

15
,5

63
,5

19
,5

22
5

8 
h9n

25
 k

6
10

0
66

17

18

50
57
60

308

3

131 28,5

80
16

019
0

20
1)

N
ut

zl
än

ge
=

H
ub

+M
ut

te
r

20
1)

50

85n - 0,1
  

Ei
nb

au
hö

he
 Y

+H
ub

1)

DIN332-D M10

n18 (2x)

30

M16/20tief (2x)

M16/20tief (2x)

26 80

71 71

96

46M12/25tief

n62 H7/5tief

n40 H9/25tief

45

n40 j6
55Tr x9

Sp
in

de
llä

ng
e

8
5

0

10

5

100

C

F

E

A

DB

131
155
188

16,5

71
12

6,
5

15
,5

63
,5

19
,5

22
5

8 
h9n

25
 k

6
10

0
66

17

18

50
57
60

308

3

131 28,5

80
16

019
0

20
1)

N
ut

zl
än

ge
=

H
ub

+M
ut

te
r

20
1)

50

85n - 0,1
  

Ei
nb

au
hö

he
 Y

+H
ub

1)

DIN332-D M10

n18 (2x)

30

M16/20tief (2x)

M16/20tief (2x)

26 80

71 71

96

46M12/25tief

n62 H7/5tief

n40 H9/25tief

45

n40 j6
55Tr x9

Sp
in

de
llä

ng
e

8
5

Ø18 (2x)


